[image: image1.png]

ПРОЕКТ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от _________ № ______

р.п. Степное
О признании утратившим силу решения
Муниципального Собрания Советского
муниципального района от 29.01.2014 № 430
Рассмотрев заключение комиссии Муниципального Собрания по законности и правопорядка и взаимодействия с органами местного самоуправления Советского муниципального района от 20.10.2023 года, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и руководствуясь Уставом Советского муниципального района, Муниципальное Собрание Советского муниципального района РЕШИЛО:

1. Решение Муниципального Собрания Советского муниципального района Саратовской области от 29.01.2014 № 430 «Об утверждении Положения о Благодарности главы Советского муниципального района» признать утратившим силу.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Советского

муниципального района

                               С.В. Пименов
Председатель
Муниципального Собрания

Советского муниципального района                                            С.В. Чубарых